

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z14/04/26** **Kláštery minorité**
Objekt: **ZL** **Změnové listy**
Rozpočet: **05** **Chemické ošetření dřevěných prvků v klášterním kostele**

Objednatel: **Město Český Krumlov** **IČ: 00245836**
 náměstí Svornosti 1 **DIČ: CZ00245836**
 38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Zhotovitel: **Společnost pro revitalizaci areálu klášterů Český** **IČ: 25160168**
 Krumlov, VIDOX s.r.o., jako vedoucí člen **DIČ: CZ25160168**
 Radniční 133/1
 37001 České Budějovice-České Budějovice 1

Vypracoval: **Josef Záleský**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			104 375,38
PSV			40 732,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 226,26
Ostatní náklady			639,14
Celkem			155 973,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 973,64 CZK
Základní DPH	21 %	32 754,00 CZK

Zaokrouhlení 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 188 728,00 CZK

v Č. KRUMLOVĚ
Společnost pro revitalizaci
areálu klášterů Český Krumlov,
Vidox s.r.o. jako vedoucí člen
 Radniční 133/1
 370 01 České Budějovice
 IČO: 25160168, DIČ: CZ25160168
 Za zhotovitele

dne

7.8.2014


 Za objednatele



Katedra LF
 TDO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 280,00	11
9	Ostatní konstrukce	HSV			70 000,00	45
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 849,58	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			245,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			644,99	0
713	Izolace tepelné	PSV			25 436,51	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 027,17	8
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 172,21	1
783	Nátěry	PSV			451,98	0
VN	Vedlejší náklady	VN			10 226,26	7
ON	Ostatní náklady	ON			639,14	0
Cena celkem					155 973,64	100

Položkový rozpočet

S:	Z14/04/26	Kláštéry minoritě
O:	ZL	Změnové listy
R:	05	Chemické ošetření dřevěných prvků v klášterním kostele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1 909 R00	Zemní práce	h	72,00000	240,00	17 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Hzs-nezmeritelné stavební práce kompletní provedení včetně veškeré manipulace a stěhování pro provedení utěsnění kostela : a následně pro provedení demontáže utěsnění a úklid kostela od mrtvého hmyzu : dle evidence ve stavebním deníku 3 osoby 4 dny : 3*8*3 obrazy a mobiliář v místech stavby lešení pro utěsnění kostela :		72,00000						
Díl: 9	2 995623	Ostatní konstrukce	soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Komplexní opakované chemické ošetření proti dřevokaznému hmyzu, viz. cenová nabídka								
Díl: 94	3 941955001R00	Lešení a stavební výtahy	m2	34,00000	18,30	622,20	0,00	1,79	0,04	0,00
		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro montáž a demontáž utěsnění oken a dveří : 2*3+2*2*4+2*2*2+2*2		34,00000						
	4 941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m pro montáž a následnou demontáž utěsnění oken a dveří : ((19,7+5,44)*4+6*7,2+4,3)*2	m2	296,12000	54,80	16 227,38	0,01	1,75	0,00	0,00
Díl: 99	5 998011002R00	Staveništní přesun hmot	t	1,79417	137,00	245,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m								
Díl: 711	6 711491172R00	Izolace proti vodě	m2	20,00000	16,40	328,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná analogicky utěsnění otvorů : otvory stropu kostela : 20		20,00000						
	7 69366055R	GEOTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8m otvory stropu kostela : 20*1,15	m2	23,00000	13,70	315,10	0,00	0,01	0,00	0,00

8	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00690	273,90	1,89	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				25 436,51	0,01			0,00
9	713 - 01	Odstranění PE fólie včetně likvidace	m2	292,80000	32,00	9 369,60	0,00	0,00	0,00	0,00
10	713134211R00	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů analogicky oboustranné utěsnění dveřních a okenních otvorů :	m2	292,80000	48,40	14 171,52	0,01	0,00	0,00	0,00
		po zaměření na místě : 1,5*2,5*2*2		15,00000						
		2,3*3,8*2		17,48000						
		2,8*2,7*2		15,12000						
		2,6*3,8*2		19,76000						
		2,2*3,8*2		16,72000						
		1,35*3*4*2		32,40000						
		1,5*1,3*4*2		15,60000						
		0,9*0,8*2		1,44000						
		1*1,2*2*2		4,80000						
		1*4,5*2		9,00000						
		1,4*2,2*2		6,16000						
		1,7*2,4*2		8,16000						
		1,2*4,5*2		10,80000						
		2,8*1,4*2*2		15,68000						
		2,3*2,8*2		12,88000						
		4*2*2		16,00000						
		2*2		4,00000						
		2,5*3*2*2		30,00000						
		1,4*2,5*2		7,00000						
		2,8*3*2*2		33,60000						
		6*0,1*2		1,20000						
11	28323205R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 50 m	m2	336,72000	5,60	1 885,63	0,00	0,00	0,00	0,00
12	998713102R00	292,8*1,15	t	0,00922	1 058,90	9,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 027,17	0,02			0,14
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	144,67200	26,00	3 761,47	0,01	0,00	0,00	0,14
		8 kusů kari sítí : 8*2*3*3,014		144,67000						
14	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	144,67200	32,00	4 629,50	0,01	0,00	0,00	0,00
		8 kusů kari sítí : 8*2*3*3,014		144,67000						
		zabezpečení oken, u kterých musela být demontována nebo deaktivována čidla EZS :								
15	31316658R	Sít' svařovaná Kari KD 35 x 2 m rohož	kus	0,15914	22 805,20	3 629,22	0,00	0,00	0,00	0,00
		8 kusů kari sítí : 8*2*3*3,014*0,001*1,1		0,16000						

16	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,01885	370,40	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 172,21	0,08			0,00
17	775521801T00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt, rozebrání a uložení pro zpětnou montáž, analogicky demontáž pódia	m2	15,60000	137,00	2 137,20	0,01	0,00	0,00	0,00
18	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,07800	448,79	35,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				451,98	0,00			0,00
19	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly rámy oken a dveří - odstranění nečistot pro přilnutí lepící pásky : po zaměření na místě : 1,5*2,5*2*0,1 2,3*3,8*0,1 2,8*2,7*0,1 2,6*3,8*0,1 2,2*3,8*0,1 1,35*3*4*0,1 1,5*1,3*4*0,1 0,9*0,8*0,1 1*1,2*2*0,1 1*4,5*0,1 1,4*2,2*0,1 1,7*2,4*0,1 1,2*4,5*0,1 2,8*1,4*2*0,1 2,3*2,8*0,1 4*2*0,1 2*0,1 2,5*3*2*0,1 1,4*2,5*0,1 2,8*3*2*0,1	m2	14,58000	31,00	451,98	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 226,26	0,00			0,00
20	005124010R	Koordináční činnost náklady zhotovitele spojené s provedením průzkumů, vypracováním posudků, : 1 zajištění dodavatele chemické sanace a provedení provizorních úprav v EZS :	Soubor	1,00000 1,00000	10 226,26	10 226,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				639,14	0,00			0,00
21	004111010R	Průzkumné práce provedení průzkumu a zpracování soudně znaleckého posudku - viz nabídka : 1	Soubor	1,00000 1,00000	639,14	639,14	0,00	0,00	0,00	0,00